7% Etapa do Campeonato Gaticho de Downhill 2022

Ranking Brasileiro -Carlos barbosa - 8 e 9 de outubro

09 outubro 2022

Pos Placa Nome
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139
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412

Leonardo Becher
Maicon Zottis
Lucas Oechsler
Bruno Lesniovski
Lucas Bertol
Felipe Balzan
Lucas de Borba
Robert Segalin
Mauricio Balzan
Jodo Hodecker
Alisson Mattje
Gabriel Bissolotti
Enzzo Panarotto
Rafael Colombo
Lucas de Negri
Leonardo Passos
Rafael Colombo
Andrei Gheno
Enzo Minozzo
Agnes Coinaski
Leonardo Passos

Douglas Loss

Ismael Vanin Giason

Dionata Santos

Murilo de Lima

Leonardo Griebler

Eduardo Sozo
Tiago Lumertz
Guilherme Trisch
Pedro Bresolin
Pietro Arrosi
Luan Lesniovski

Ryan Makaulin

Equipe
ADHV

Queda Liwre
Dirtlan
Lesniovski terraplanagem
ADHV

Bike e Cia
Pref. Rio do Sul
Queda Liwre
Bike e Cia

FJT Serralheria
LSDH Team
EBNC/ACBCI
ADHV

Bike e Cia
Camptrail
Camptrail

Bike e Cia
Queda Liwre
Queda Livre
ADHV
Camptrail

Bike e Cia
Bike e Cia
SVDH Team
EBNC/ACBCI
Bike e Cia
Queda Livre
Camptrail
Camptrail
ADHV

SVDH Team

Lesniovski Terraplanagem

Camp Trail

Categoria
Elite [1]

Elite [2]

Elite [3]

Elite [4]

Elite [5]

Elite [6]

Elite [7]

Elite [8]

Elite [9]
Junior [1]
Elite [10]
Elite [11]
Junior [2]
Elite [12]
Sub 30 [1]
Juvenil [1]
Master A2 [1]
Sub 23 [1]
Junior [3]
Sub 30 [2]
Infanto [1]
Master A1 [1]
Elite [13]
Sub 30 [3]
Juvenil [2]
Master A1 [2]
Junior [4]
Master A1 [3]
Sub 30 [4]
Junior [5]
Juvenil [3]
Junior [6]
Sub 23 [2]

DOWNHILL - Oficial

Tempo Dif
01:41.999
01:42.945 +00.946
01:43.180 +01.181
01:44.528 +02.529
01:44.644 +02.645
01:45.025 +03.026
01:45.485 +03.486
01:45.949 +03.950
01:47.667 +05.668
01:48.095 +06.096
01:48.482 +06.483
01:48.569 +06.570
01:48.594 +06.595
01:48.616 +06.617
01:49.162 +07.163
01:49.414 +07.415
01:50.571 +08.572
01:51.300 +09.301
01:51.307 +09.308
01:51.480 +09.481
01:51.504 +09.505
01:51.941 +09.942
01:52.153 +10.154
01:52.499 +10.500
01:52.976 +10.977
01:53.273 +11.274
01:53.344 +11.345
01:53.685 +11.686
01:54.130 +12.131
01:54.152 +12.153
01:54.156 +12.157
01:54.216 +12.217
01:54.256 +12.257
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7% Etapa do Campeonato Gaticho de Downhill 2022

Ranking Brasileiro -Carlos barbosa - 8 e 9 de outubro

09 outubro 2022

DOWNHILL - Oficial

Pos Placa Nome Equipe Categoria Tempo Dif
34° 213 Luccas Raota Bike e Cia Sub 30 [5] 01:54.258 +12.259
35° 606 Filipe Spader ADHV Master B1 [1] 01:54.262 +12.263
36° 735 Augusto Wening LSDH Estreante [1] 01:54.346 +12.347
37° 218 Vinicius Tondo ADHV Sub 30 [6] 01:54.695 +12.696
38° 547 Kelvin Kuhn EBNC/ACBCI Juvenil [4] 01:54.728 +12.729
39° 307 Jean Beck DH do Chopp Master A1 [4] 01:55.192 +13.193
40° 401 Pedro Rossoni ADHV Sub 23 [3] 01:55.228 +13.229
41° 352 Daniel Cenci Helmet / Bike e Cia Master A2 [2] 01:55.282 +13.283
42° 138 Gabriel Michaelsen DH do Chopp Junior [7] 01:55.364 +13.365
43° 576 Henrique Cislaghi EBNC/ACBCI Juvenil [5] 01:55.550 +13.551
44° 210 Bruno Seger LSDH Sub 30 [7] 01:55.646 +13.647
45° 39 Ryan Makaulin Camp Trail Elite [14] 01:55.656 +13.657
46° 430 Julio Vian ADHV Sub 23 [4] 01:55.812 +13.813
47° 222 Juliano Feil LSDH Sub 30 [8] 01:56.050 +14.051
48° 269 Lucas Longhi DT Racing Sub 30 [9] 01:56.535 +14.536
49° 206 Lucas Dall Agnol Queda Livre Sub 30 [10] 01:56.946 +14.947
50° 229 Henrique Fritze Opabier Sub 30 [11] 01:57.400 +15.401
51° 311 Joéo Zardo Awlso Master A1 [5] 01:57.547 +15.548
52° 434 Lucas Bortolini EBNC/ACBCI Sub 23 [5] 01:57.837 +15.838
53° 723 Vinicius Kappler SVDH Team Estreante [2] 01:57.978 +15.979
54° 600 Iterson Maba Dirtlan Master B1 [2] 01:58.337 +16.338
55° 577 Max Stumpf Camptrail Juvenil [6] 01:58.854 +16.855
56° 209 Julian Rech Bike e Cia Sub 30 [12] 01:59.057 +17.058
57° 234 Fabricio Lazzarotto DH do Chopp Sub 30 [13] 01:59.303 +17.304
58° 368 Rodrigo Campel Awlso Master A2 [3] 01:59.452 +17.453
59° 308 Jean Polesello Queda Livre Master A1 [6] 01:59.534 +17 535
60° 356 Jacson Bolico DH do Chopp Master A2 [4] 01:59.551 +17.552
61° 716 Felipe Zuffo DH Conda Estreante [3] 01:59.698 +17.699
62° 504 Max Stumpf Camptrail Infanto [2] 02:00.026 +18.027
63° 722 Felipe Bonato Bike e Cia Estreante [4] 02:00.536 +18.537
64° 558 Eduardo Simon LSDH Juvenil [7] 02:00.948 +18.949
65° 811 Augusto Wening LSDH Rigida Iniciante [1] 02:00.975 +18.976
66° 317 Artur Fetter SVDH Team Master A1 [7] 02:01.704 +19.705
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7% Etapa do Campeonato Gaticho de Downhill 2022

Ranking Brasileiro -Carlos barbosa - 8 e 9 de outubro

09 outubro 2022

DOWNHILL - Oficial

Pos Placa Nome Equipe Categoria Tempo Dif
67° 310 Luan Fleck Bike e Cia Master A1 [8] 02:01.741 +19.742
68° 604 Leandro Bonfante DH Lope Master B1 [3] 02:01.978 +19.979
69° 127 Patrick Hahn LSDH Junior [8] 02:02.008 +20.009
70° 228 Junior Neves Pref. Tubarao Sub 30 [14] 02:02.303 +20.304
71° 588 Gabriel Post ADHV Juvenil [8] 02:03.362 +21.363
72° 601 Juliano Milesi Camptrail Master B1 [4] 02:03.615 +21616
73° 295 Bruno Gehlen SVDH Team Sub 30 [15] 02:03.783 +21.784
74° 512 Gustaw B. Oliweira DT Racing Infanto [3] 02:03.947 +21.948
75° 832 Denilson Dapper CampTrail Rigida Iniciante [2] 02:04.293 +22.994
76° 454 Deividi Rodrigues Awlso Estreante [5] 02:05.089 +23.090
77° 666 Ricardo de Souza Bike House Master B2 [1] 02:05.307 +23.308
78° 651 Adriano Cardoso Camp Trail Master B2 [2] 02:05.473 123474
79° 643 Leandro Barivieira Bike e Cia Master B1 [5] 02:06.617 +24.618
80° 402 Artur Willers LSDH Sub 23 [6] 02:06.996 +24.997
81° 721 Luis Eduardo LSDH Estreante [6] 02:07.400 +25 401
82° 359 Douglas Evangelista Dirtlan / Banana Brasil Master A2 [5] 02:07.419 +25.420
83° 719 Anderson dos Santos SVDH team Estreante [7] 02:07.629 +25 630
84° 667 Claudemir Fodi Banana Brasil Master B2 [3] 02:07.811 +25.812
85° 726 Jonatan Paulo Awlso Estreante [8] 02:07.813 +25 814
86° 34 lan Fodi Banana Brasil Elite [15] 02:08.284 +26.285
87° 526 Carlos Henrique Silva SVDH Team Infanto [4] 02:08.452 +26.453
88° 850 Henrique Romio LSDH Rigida Pro [1] 02:08.546 +26.547
89° 851 Lucas Dall Agnol Queda Livre Rigida Pro [2] 02:08.560 +26.561
90° 879 Guilherme Sadownik Awlso Rigida Pro [3] 02:08.561 +26.562
91° 714 Gabriel Hagemann LSDH Estreante [9] 02:09.031 +27.032
92° 611 Sergio Sampaio Queda Liwre Master B1 [6] 02:09.092 +27.093
93° 403 Thiago Ghiggi Queda Livre Sub 23 [7] 02:09.963 +27.964
94° 52 Larissa da Luz SVDH Team Feminino [1] 02:10.781 +28.782
95° 409 Jonatan Pezzi SVDH Team Sub 23 [8] 02:11.519 +29 520
96° 598 Matheus Rossatto Queda Livre Juvenil [9] 02:11.916 +29.917
97° 224 Leonardo Casa SVDH Team Sub 30 [16] 02:12.058 +30.059
98° 305 Vinicius Gabirielli ADHV Master A1 [9] 02:12.902 +30.903
99° 455 Lucas Rhein Awlso Estreante [10] 02:12.925 +30.926
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7% Etapa do Campeonato Gaticho de Downhill 2022

Ranking Brasileiro -Carlos barbosa - 8 e 9 de outubro

09 outubro 2022

DOWNHILL - Oficial

Pos Placa Nome Equipe Categoria Tempo Dif
100° 457 Lucas Simon LSDH Estreante [11] 02:13.246 +31.247
101° 312 Mateus Conci Bike e Cia Master A1 [10] 02:13.663 +31.664
102° 567 Otavio Tecchio Queda Liwre Juvenil [10] 02:14.134 +32.135
103° 435 Eduardo Zanetti Queda Livre Sub 23 [9] 02:15.355 +33.356
104° 508 Luis Eduardo Scheibel EBNC/ACBCI Infanto [5] 02:15.529 +33.530
105° 543 Wesley da Silveira Awlso Juvenil [11] 02:16.184 +34.185
106° 221 Joao Carlos Trés Junior Bike e Cia Sub 30 [17] 02:16.313 +34.314
107° 876 Diogo Busa ABDH Ride Rigida Pro [4] 02:17.568  +35.569
108° 522 Enzo Brustolin LSDH Infanto [6] 02:20.007 +38.008
109° 603 Frederico Vianna Biker s House Master B1 [7] 02:20.728 +38.729
110° 668 Flavio Hodecker FJC Serralheria Master B2 [4] 02:20.749 +38.750
111° 869 Gustavo Kurz ABDH Ride Rigida Pr6 [5] 02:21.383 +39.384
112° 992 Francisco Innamorato Fl-21 Master C [1] 02:22.272 +40.273
113° 119 Igor Selau Queda Liwre Junior [9] 02:22.438 +40.439
114° 204 Guilherme Kremer Camptrail Sub 30 [18] 02:22.474 +40.475
115° 747 Vinicius Fagundes Awlso Estreante [12] 02:22.516 +40.517
116° 51 Lais Fleck Bike e Cia Feminino [2] 02:23.581 +41.582
117° 365 Rafael Bagatini Awlso Master A2 [6] 02:24.175 +42.176
118° 364 Fernando Concatto AV Rigida Pro [6] 02:24.449 +42 450
119° 235 Denner de Souza Bike e Cia Sub 30 [19] 02:25.502 +43.503
120° 515 Bernardo Vanin Awlso Infanto [7] 02:26.248 +44.249
121° 834 Guilherme Strapazzon Bike e Cia Rigida Iniciante [3] 02:26.488 +44.489
122° 444 Alfredo Gomes Queda Liwre Sub 23 [10] 02:27.195 +45.196
123° 545 Pedro Balbinoti Queda Livre Juvenil [12] 02:27.408 +45.409
124° 706 Matheus Flores LSDH Estreante [13] 02:28.392 +46.393
125° 835 Ricardo Ramagha Awlso Rigida Iniciante [4] 02:28.820 +46.821
126° 665 Andreas Bloebaum Dh do Chopp Master B2 [5] 02:30.708 +48.709
127° 94 Karina Kosmala Awlso Feminino [3] 02:31.059 +49.060
128° 713 Paulo Rocha Awlso Estreante [14] 02:31.265 +49.266
129° 958 Jean Souza CampTrail PCD [1] 02:31.454 +49 455
130° 718 Gabriel Bittencourt Awllso Estreante [15] 02:31.481 +49 482
131° 712 Guilherme Rodrigues Awlso Estreante [16] 02:33.831 +51.832
132° 546 Lucas Bacchi Awlso Juvenil [13] 02:34.869 +52.870
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7% Etapa do Campeonato Gaticho de Downhill 2022

Ranking Brasileiro -Carlos barbosa - 8 e 9 de outubro

09 outubro 2022

Pos Placa Nome

133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°

980
950
717
907
366
874
955
693
841
597
445
884
749
799
728
833
853
613
363
549
680
724
453
837
13
725
839
727
701
838
71
548
859

Antonio Valério
Danilo Spader
Lucas de Lima
André Bottega
Tiago Bagatini
Micael Ben
Ernesto de Souza
Alexandre Deabned
Anderson Allebrand
Fernando Sartori
Jacson Vigano
Lucas Tomazi
Rafael Luz

Jean de Souza
Bruno Siqueira
Izaque da Silva
Kaua Ribeiro
Deleon Petry
Arthur Calgaro
Gabriel Pavan Dandolini
Rodrigo de Barbara
Welington Ferreira
Gabriel Brzezinski
Fabiano Camargo
Vanessa Gongalves
Dener Schafer

Davi Martim

Mailon de Lima
Rogerio Azevedo
Tiago da Silva
Airton Mulinari
Kevin Corbelini
Thalles Kiel

Equipe
Camptrail
ADHV
Awlso
ADHV
Awlso
SVDH Team
Bike e Cia
Awlso
Awlso
LSDH
CampTrail
Awlso
Awlso
Awlso

Tai Bike
ABDH Ride
Bike e Cia
SVDH Team
Awlso

Pref. Tubarao
Downtown Bikes
Awlso
Awlso

Tai Bike
Camptrail
Awlso
Awlso
Awlso
Camp Trail
Awlso

AV
Camptrail
DH Lope

Categoria
Master C [2]

Veterano [1]
Estreante [17]
Master C [3]
Master A2 [7]
Rigida Pro [7]
Master C [4]
Master B2 [6]
Rigida Iniciante [5]
Juvenil [14]
Estreante [18]
Rigida Pro [8]
Estreante [19]
Estreante [20]
Estreante [21]
Rigida Iniciante [6]
Rigida Iniciante [7]
Master B1 [8]
Rigida Iniciante [8]
Infanto [8]

Master B2 [7]
Estreante [22]
Estreante [23]
Rigida Pro [9]
Feminino [4]
Estreante [24]
Rigida Iniciante [9]
Estreante [25]
Master D [1]
Rigida Pro [10]
Estreante [26]
Infanto [9]

Rigida Pro [11]

DOWNHILL - Oficial

Tempo Dif
02:35.114 +53.115
02:35.940 +53.941
02:36.283 +54.284
02:39.205 +57.206
02:39.713 +57.714
02:39.817 +57.818
02:40.038 +58.039
02:40.397 +58.398
02:40.453 +58.454

02:42.114 +01:00.115
02:42.235 +01:00.236
02:42.325 +01:00.326
02:42.640 +01:00.641
02:43.562 +01:01.563
02:44.786 +01:02.787
02:47.853 +01:05.854
02:50.455 +01:08.456
02:54.263 +01:12.264
02:54.500 +01:12.501
02:55.318 +01:13.319
02:55.479 +01:13.480
02:57.438 +01:15.439
02:58.766 +01:16.767
03:05.795 +01:23.796
03:06.006 +01:24.007
03:08.007 +01:26.008
03:11.328 +01:29.329
03:19.150 +01:37.151
03:21.600 +01:39.601
03:39.605 +01:57.606
03:43.189 +02:01.190
03:52.608 +02:10.609
03:59.307 +02:17.308
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7% Etapa do Campeonato Gaticho de Downhill 2022
Ranking Brasileiro -Carlos barbosa - 8 e 9 de outubro

09 outubro 2022 DOWNHILL - Oficial
72 Etapa do Campeonato Gaucho de Downhill 2022 - Carlos Barbosa Resultados Geral
Pos Placa Nome Equipe Categoria Tempo Dif
166° 954 Antbnio Longhi Downtown Bikes Master C [5] 04:06.388 +02:24.389
167° 886 llson Coelho Tai Bike Rigida Pro [12] 04:41.667 +02:59 668
168° 509 Theo Sartori EBNC/ACBCI Infanto [10] 06:01.096 +04-19.097
169° 836 Mateus Florentin Awlso Rigida Iniciante [10] 06:30.177 +04-48.178
170° 959 Diego Busa ABDH Ride PCD [2] 07:14.507 +05:32.508
171° 129 Bruno Campouvilla Penks Junior [10] 09:33.829 +07-51.830
172° 22 Daniel Gayeski Camptrail Elite [] DNF
173° 610 Giovanni Bordignon Awlso Master B1 [] DNS
174° 743 Arthur Dall Agnol Awlso Estreante [] DNS
175° 106 Denilson Dapper CampTrail Junior [] DNS
176° 878 Luan Vaz DH do Chopp Rigida Pro [] DNS
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